年　　  月　　  日

　公益財団法人　高槻市文化スポーツ振興事業団　　御中

℡

利用（公演）日

会　　　　　　場 □トリシマホール　□中ホール　□太陽ファルマテックホール　□サンユレックホール

　　　　　公演名等　公演又は催事名

※□ 会場責任者 ℡

※□ 舞台責任者 ℡

・舞台進行に関する責任者（舞台監督で、非常時等の舞台進行の判断を行う）

※□ 客席責任者 ℡

□ 楽屋責任者 ℡

□ 場外整理担当

・非常時には非常口を開け、来場者を避難誘導する。
・来場者の案内・整理・不審者の確認等を行う。

□ 交通整理担当

・来場者の駐車場・駐輪場への誘導等の整理を行う。

□ その他

注：
　＊該当する項目の□に、チェックを入れ、氏名等の必要事項を記入してください。

○非常時の対応

　＊主催者は、事前にホール内等の避難経路を確認し、公演又は催事中に火災や震災等の非常事態が
　　  発生した場合は、施設の利用を中止し、来場者の安全を確保するための措置を講じてください。

  ＊避難経路をふさぐことは、法令で禁止されていますので、客席及び楽屋の通路等に移動を妨げるものは
　   置かないでください。

○各担当者をお決め頂き、舞台打合せ等の際に、ご提出ください。　（※必須項目）

主催者代表

・公演又は催事全体に関する責任者（非常時等の公演等の中止の判断、来場者の避難誘導等につい
て、会館側と連携を図る）

・客席の安全管理に関する責任者（事前にホール内の避難経路等の確認を行い、会館側のスタッフと
協力し、来場者の避難誘導を行う）

・楽屋の安全管理に関する責任者（事前に楽屋からの避難経路等の確認を行い、会館側のスタッフと
協力し、上演者等の避難誘導を行う）

　高槻城公園芸術文化劇場　トリシマホール・ 中ホール・ 太陽ファルマテックホール・
サンユレックホールを利用するにあたり、責任者及び担当を下記のとおり報告します。

　　　　　年　　　月　　　日（　　　）～　　　月　　　日（　　　）

　＊ご記入いただいた個人情報は、施設利用に伴う情報としてのみ使用し、目的外には使用しません。